

IPS Nordic ApS

Erhvervsvej 17, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 57 40 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Ken Vejler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Noter | 8 |
| Resultatopgørelse | 5 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPS Nordic ApS
Erhvervsvej 17, 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 57 40 00
Stiftet: 20. april 2018
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ken Vejler, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT konsulentvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.425 t.kr. mod 1.709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Selskabet har både i år og sidste år haft positiv indtjening. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.425.039 | 1.709.479 |
| 3 Personaleomkostninger | -1.276.938 | -1.535.741 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -48.054 | -42.774 |
| Andre driftsomkostninger | -18.750 | 0 |
| Driftsresultat | 81.297 | 130.964 |
| Andre finansielle indtægter | 16.933 | 10.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -79.241 | -17.438 |
| Resultat før skat | 18.989 | 123.807 |
| Skat af årets resultat | -18.069 | -29.836 |
| Årets resultat | 920 | 93.971 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 920 | 93.971 |
| Disponeret i alt | 920 | 93.971 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 41.014 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 41.014 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.400 | 170.940 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 26.400 | 170.940 |
| Deposita | 62.735 | 74.797 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 62.735 | 74.797 |
| Anlægsaktiver i alt | 89.135 | 286.751 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | 699.710 | 521.432 |
| Varebeholdninger i alt | 699.710 | 521.432 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 162.317 | 465.408 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.327 | 1.000 |
| Andre tilgodehavender | 18.952 | 18.952 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.526 | 496 |
| Tilgodehavender i alt | 201.122 | 485.856 |
| Likvide beholdninger | 248.376 | 149 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.149.208 | 1.007.437 |
| Aktiver i alt | 1.238.343 | 1.294.188 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -274.529 | -275.449 |
| Egenkapital i alt | -224.529 | -225.449 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 21.396 | 22.836 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.396 | 22.836 |
| Gæld til pengeinstitutter | 240.023 | 49.524 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 407.853 | 254.924 |
| Selskabsskat | 22.836 | 15.070 |
| Anden gæld | 763.366 | 886.654 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.398 | 290.629 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.441.476 | 1.496.801 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.462.872 | 1.519.637 |
| Passiver i alt | 1.238.343 | 1.294.188 |

- 1 **Kapitaltab**
- 2 **Særlige poster**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Selskabet har både i år og sidste år haft positiv indtjening. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer.

2. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 254 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

3. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.146.787 | 1.362.265 |
| Pensioner | 104.508 | 140.621 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.643 | 32.855 |
| | <u>1.276.938</u> | <u>1.535.741</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
